
Líder de Politica Personas designadas Telefono Correo 

Mintic- Gobierno Digital Silvia Helena Pedroza 344 34 60 Ext: 3353 spedrozo@mintic.gov.co

Mintic- Gobierno Digital Juan Carlos Noriega 344 34 60 Ext:1501 jnoriega@mintic.gov.co

Mintic- Segurida Digital Juan Carlos Valenzuela 344 34 60 Ext. 3370 jvalenzuela@mintic.gov.co

Archivo General de la Nación Angela Marcela Camacho 3282888 Ext:209 marcela.camacho@archivogeneral.gov.co

DNP-Programa Nacional de Servicio al Ciudadano Michel Lopez G 381 50 00 Ext: 14065 milopez@dnp.gov.co

DNP-Programa Nacional de Servicio al Ciudadano Harol Velandia 381 50 00 Ext: 14065 havelandia@dnp.gov.co

Secretaria de Transparencia Martha Ortega 5870555 marthaortega@presidencia.gov.co

Secretaria de Transparencia Ana Pulina Sabbagh 5870555 anasabbagh@presidencia.gov.co 

Agencia Nacional de Defensa Juridica del Estado David Jimenez 2558955 Ext:311 david.jimenez@defensajuridica.gov.co

Colombia Compra Eficiente Karina Blanco 7956600 Ext:6603 karina.blanco@colombiacompra.gov.co

Colombia Compra Eficiente Diana Cadena 7956600 Ext:6697 diana.cadena@colombiacompra.gov.co

Funcion Pública - Empleo Público Albenis Salinas 7395656 Ext. 712 asalinas@funcionpublica.gov.co 

Funcion Pública  - Empleo Público Humberto Guapacah 7395656 Ext. 719 hguapacha@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública - Desarrollo Organizacional Lina Aycardi 7395656 Ext. 821 Laycardi@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública - Participación, Transparencia y Servicio 

al Ciudadano

Jady Milena Muñoz 7395656 Ext. 633 jmunoz@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública - Participación, Transparencia y Servicio 

al Ciudadano

Camilo Muñoz 7395656 Ext. 640 cmunoz@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública - Participación, Transparencia y Servicio 

al Ciudadano

Manuel Fernández 7395656 Ext. 643 mfernandez@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública  - Gestión del Conocimiento Paola Liliana Quijano Barón 7395656 Ext. 807 pquijano@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública  - Temas jurídicos Luis Fernando Núñez 7395656 Ext. 749 lnunez@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública  - Control Interno Myriam Cubillos 7395656 Ext. 613 mcubillos@funcionpublica.gov.co

Funcion Pública  -OTIC Víctor Hugo Jaúregui 7395656 Ext. 501 vhjauregui@funcionpublica.gov.co 
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